 Récepteur HF 868Mhz avec antenne intégrée
pour HECOMGSM
  Réf : HERECEPT868
Code : 150018
EAN : 3700596356174
Caractéristiques techniques
1 porte
Récepteurs HF intégré
2 relais (1 en entrée et 1 en sortie)
Fréquence 868 MHz
Jusqu'à 26 000 télécommandes avec HECOMGSM
Plages horaires sur télécommandes
Sauvegarde débrochable
Diagnostic : info sur l'alimentation et mémoire débrochable
Paramétrage sur place par le terminal portatif de programmation avec
convertisseur noir
Alimentation 12 V CC - 1 A
Température de fonctionnement : -20 °C à +70 °C
Dimensions
Hauteur : 146,00 mm
Largeur : 115,00 mm
Épaisseur : 33,00 mm
Remarque
Incompatible HEPLUS et système UGVLOG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
   Réf : HERECEPT868 1/1 page(s)